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Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Gdansk 22.09.2017r.

L.dz. A120-1548/17/SK
DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - Zestaw nr 1

Dot.: postepowania nr A120-211-130/17/SK - Dostawa, montaz i uruchomienie ,Laboratorium symulacji
nagran telewizyjnych i dokumentacji filmowej Uniwersytetu Gdanskiego w Gdansku - adaptacja oraz
wyposazenie na potrzeby kierunkéw o profilu praktycznym”

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 1, 1la i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postepowania,
przestane przez Wykonawcéow.

Pytanie nr 1 z dnia 12.09.2017r.
»Zgodnie z punktem VIII SIWZ prosimy o odpowiedZ dotyczqcq projektu umowy: Zamawiajgcy okreslit w § 2

projektu Umowy termin realizacji do 15 tygodni od daty jej zawarcia. Jest to termin bardzo krétki biorgc pod uwage
wykonanie projektu, zatwierdzenie poszczegélnych jego branz z przedstawicielami Zamawiajgcego oraz wykonanie
prac budowlanych i instalacyjnych, wykonanie dostaw, konfiguracje urzqdzen, zaprogramowanie i uruchomienie
systemu. Pomimo stworzenia mozliwosci zmiany terminu w § 19 nalezy przewidzie¢ realny czas wykonania tego
zadania, ktéry naszym zdaniem wynosi 21 tygodni.

Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na takg zmiane w warunkach przetargu?”

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang terminu realizacji zamowienia, o ktorym mowa w rozdz. IV pkt 1 ppkt 1
SIWZiw § 2 ust. 1 pkt 1 projektu umowy (zatacznik nr 5 do SIWZ), z 15 tygodni na 21 tygodni.

Tym samym Zamawiajgcy zmienia tre$¢ SIWZ w zakresie ww. terminu okres$lonego w rozdz. IV pkt 1 ppkt 1
SIWZiw § 2 ust. 1 pkt 1 projektu umowy (zatacznik nr 5 do SIWZ) - zgodnie z dokumentem ,Zmiana treéci SIWZ
z dnia 21.09.2017”

Pytanie nr 2 z dnia 21.09.2017r.
»Ze wzgledu na fakt, ze przedmiot zamdwienia jest Scisle zwigzany z wyposazeniem studia telewizyjnego, aby nie

ogranicza¢ konkurencji, zwracamy sie z uprzejmq prosbq o dopuszczenie jako spetnienie warunkéw udziatu w
postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej, doswiadczenie w zakresie 3 dostaw wyposazenia
studiéw TV o tgcznej wartosci 6.000.000,00 PLN brutto (4.878.048,78 PLN netto), polegajgcych na dostarczeniu,
zamontowaniu i uruchomieniu urzqdzen, systemow, wyposazenia studia TV, wykonanych w technologii HD lub 4K,
przy czym co najmniej jedna z dostaw musiata przekraczac¢ wartos¢ 2.500.000,00 PLN brutto (2.032.520,32 PLN
netto), a pozostate dwie co najmniej 1.500.000,00 PLN brutto (1.219.512,19 PLN netto) kazda.”

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane warunku udziatu w postepowaniu dotyczgcego zdolnosci technicznej
lub zawodowej, okreslonego w SIWZ.

W zwiazku z odpowiedziami na pytania, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 2) ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien publicznych, zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia. Informacje o zmianach zawarte sa w dokumencie ,,Zmiana tresci SIWZ z dnia 22.09.2017".

Termin skladania ofert i otwarcia ofert ulega zmianie: termin sktadania ofert do dnia 09.10.2017 r. do
godz. 13:00, otwarcie ofert nastapi w dniu 09.10.2017 r. o godz. 13:30.
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